
                    

 

OPSLAG 
 

Posterudstilling 
Speciale- og ph.d.-studerende 

 
Har du gang i et spændende projekt inden for jord- og grund-

vandsforurening, eller kender du til et, som kunne være egnet til  
posterpræsentation på ATV Jord- og Grundvands 

Vintermøde den. 8. - 9. marts 2011? 
 

Så lad os høre fra dig senest  
onsdag den 17. november 2010.  

 
Send et abstract (max. 1 side, ca. 500 ord) med en opsummering 

af projektet og den del, der kan præsenteres på Vintermødet. 
 

 _____ 
 
 
 

ATV Jord og Grundvands Vintermøde er en to-dages 
konference, hvor nyheder, erfaringer og forskningsre-
sultater inden for jord- og grundvandsområdet præ-
senteres og diskuteres blandt forskere, rådgivere, 
myndigheder m.fl. 
 
 Konferencen afholdes 8. – 9. marts 2011 i Vingsted-
centret ved Vejle. 
 
 
På Vintermødet 2011 vil der igen være mulighed for 
posterpræsentation af op til 8-10 udvalgte speciale- 
og ph.d.-projekter fra universiteter, højere læreanstal-
ter og teknika i Danmark. Formålet er at give stude-
rende lejlighed til at præsentere projekter med relation 
til jord- og grundvandsforurening på den største kon-
ference inden for fagområdet, der afholdes i Dan-
mark. ATV Jord og Grundvand vil tilstræbe en bred 
repræsentation af forsknings og uddannelsesinstituti-
oner, hvis der fremsendes relevante abstracts. Samti-
dig ønsker ATV Jord og Grundvand at give et antal 
studerende mulighed for at deltage i Vintermødet 
uden beregning og hermed få lejlighed til at møde 
mange af de fagfolk, som arbejder med det emne, 
deres projekt omhandler.  
 
Projektet skal - bredt forstået - ligge inden for fagom-
råderne grundvand samt jord- og grundvandsforure-
ning, men det må gerne være med vinkler fra emner 
som eksempelvis vandforsyning, vand- og naturplaner 
(afvigelser fra dette kan accepteres i særlige tilfælde 
efter nærmere aftale med ATV Jord og Grundvand).  
 
 

Et udvalg vil gennemgå de indsendte abstracts og 
udvælge de projekter, som kan præsenteres på Vin-
termødet. Der kan deltage én studerende pr. projekt 
uden beregning. Tilbagemelding primo/medio decem-
ber 2010. 
 
Hvis dit forslag accepteres, forpligter du dig til 
 
1) at udarbejde en poster. Posteren kan fylde to 

moduler á 67 cm i bredden og 97 cm i højden. 
Modulerne vil være placeret over hinanden.  

 
2) at præsentere posteren på Vintermødet person-

ligt, herunder give et oplæg på 5 minutter i en 
session  

 
3) at fremsende en artikel senest tirsdag den 14. 

januar 2011 (max. 6-8 sider) til ATV Jord og 
Grundvands sekretariat. Artiklen vil blive publice-
ret i Vintermødets rapport. 

 
I ATV Jord og Grundvand håber vi på denne måde at 
forbedre muligheden for unge kandidaters deltagelse i 
Vintermødet og dermed bidrage til formidling af 
spændende forskningsresultater og samtidig fremme 
kontakten mellem nyuddannede og virksomhe-
der/institutioner på jord- og grundvandsområdet. 
 
Forslag med abstracts til posters bedes sendt pr. 
e-mail til sekretariatet til: atvlv@env.dtu.dk 
 
Lisbeth Verner 
ATV Jord og Grundvand, Bygning 115 · Bygningstor-
vet - DTU , 2800 Kgs. Lyngby, tlf: 4525 217

 


